
Liikunnan aluejärjestöjen seurakehittäjät: 
https://www.liikunnanaluejarjestot.fi/  

Etelä‐Karjalan Liikunta ja Urheilu ry 
Tomi Sillanvuo 
seurakehittäjä 
puh. 050466 6313 
tomi.sillanvuo@eklu.fi 

Etelä‐Savon Liikunta ry 
Mari Makkonen 
aluejohtaja 
puh. 044 341 0059 
mari.makkonen@esliikunta.fi 

Etelä‐Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
eslu@eslu.fi    

Hämeen Liikunta ja Urheilu ry 
Kaisa Björn 
seurakehittäjä 
puh. 044 774 8827 
kaisa.bjorn@hlu.fi 

Kainuun Liikunta ry 
Inka Sihvola 
Puh. 044 532 5929 
inka.sihvola@kainuunliikunta.fi 

Keski‐Pohjanmaan Liikunta ry 

Eeva‐Maria Fränti 

seura‐asiantuntija 

puh. 0440‐916074 

eeva‐maria.franti@kepli.fi 

Keski‐Suomen Liikunta ry 
Laura Härkönen 
seurakehittäjä 
puh. 050 339 0459 
laura.harkonen@kesli.fi 

Kymenlaakson Liikunta ry 
Tommi Lehtinen 
toiminnanjohtaja 
puh. 040 5826 706 
tommi.lehtinen@kymli.fi 

 

Lapin Liikunta ry 
Suvi Karusaari  
seurakehittäjä 
puh. 040 8471321 
suvi.karusaari@lapinliikunta.fi 



Lounais‐Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
Marko Mäenpää 
seurakehittäjä (LiiKu Turku) 
Puh. 040‐9000 843 
marko.maenpaa@liiku.fi 

Jurkka Virtala 

seurakehittäjä, tapahtumatuottaja (LiiKu Pori) 

puhelin 040‐9000 845    

jurkka.virtala@liiku.fi 

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry 
Katariina Haapasaari 
seurakehittäjä 
puh. 0404879026 
katariina.haapasaari@plu.fi 

Pohjois‐Karjalan Liikunta ry 
Jouni Lehtimäki 
seurakehittäjä 
puh. 050 399 5508 
jouni.lehtimaki@pokali.fi 

Pohjois‐Pohjanmaan Liikunta ry 
Juha Laukka 
seurakehittäjä 
Puh. 050 406 0288  
juha.laukka@popli.fi 

Pohjois‐Savon Liikunta ry 

Niina Markkanen 

seurakehittäjä 

puh. 050 322 3971 

niina.markkanen@pohjois‐savonliikunta.fi 

Päijät‐Hämeen Liikunta ja Urheilu ry 
Jaakko Räty 
seurakehittäjä 
puh. 040 552 4261 
jaakko.raty@phlu.fi 

 


